Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕАЛ" в 

пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПОДРЯДЧИКОВ В 

СТРОИТЕЛЬСТВЕ" членские взносы за первый, второй кварталы 2024 года в размере 40 000 

(Сорок тысяч) руб., судебные расходы по уплате государственной пошлины – 2 995 (Две 

тысячи девятьсот девяносто пять) руб. 92 коп. 

Взыскать с СК "КОМПЛЕКСНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ" в пользу АССОЦИАЦИИ 

"ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПОДРЯДЧИКОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ" членские 

взносы за четвертый квартал 2024 года в размере 37 500 (Тридцать семь тысяч пятьсот) руб., 

за январь 2025 года – 10 833 (Десять тысяч восемьсот тридцать три) руб. 33 коп., судебные 

расходы по уплате государственной пошлины – 3 744 (Три тысячи семьсот сорок четыре) 

руб. 90 коп. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОММОНТАЖПРОЕКТ" в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ 

ПОДРЯДЧИКОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ" членские взносы за четвертый квартал 2024 года в 

размере 32 500 (Тридцать две тысячи пятьсот) руб., за январь-февраль 2025 года – 21 666 

(Двадцать одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть) руб. 67 коп., судебные расходы по 

уплате государственной пошлины – 4 056 (Четыре тысячи пятьдесят шесть) руб. 97 коп. 

Решение подлежит немедленному исполнению. 

Решение может быть обжаловано в порядке и сроки, предусмотренные Арбитражным 

процессуальным кодексом Российской Федерации. 

Судья:                Д.И. Воложбенская  

Электронная подпись действительна.